[image: image2.jpg]

24

[image: image2.jpg][image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОАЛТАЙСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	________2025                                                                                     № ____
г. Новоалтайск

В целях организации работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе и в связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации города Новоалтайска от 31.12.2019 № 2359 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе» следующее изменение:

приложение 2 «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Администрации города Новоалтайска» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Новоалтайска от 03.09.2024 № 2140 «О внесении изменения в постановление Администрации города Новоалтайска от 31.12.2019 № 2359».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации города Щепину Н.В.

Глава города

В.Г. Бодунов

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы Администрации города

Н.В. Щепина

Заведующий юридическим отделом

О.Б. Бочарникова

Документ направить:

1. В дело

2. В прокуратуру

3. Комитет по общим вопросам
Гамаюнова Н.А.

Приложение

к постановлению Администрации города

от _________ 2025 № ____

«Приложение 2

к постановлению Администрации города

от 31.12.2019 № 2359

Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Администрации города Новоалтайска
	Щепина Наталья Владимировна
	- заместитель главы Администрации города, председатель комиссии;

	Ерохина Наталья Геннадьевна
	- заместитель главы Администрации города, заместитель председателя комиссии;

	Гамаюнова Наталья Александровна
	- заведующий общим отделом в составе комитета по общим вопросам, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Бочарникова Ольга Борисовна
	- заведующий юридическим отделом;

	Екшибарова Ирина Васильевна
	- главный специалист по взаимодействию с правоохранительными органами;

	Илющенко Анатолий Дмитриевич
	- председатель городского Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда,

вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);

	Казанцева Светлана Викторовна
	- заведующий отделом по труду в составе комитета по экономической политике и инвестициям;

	Латенко Жанна Александровна
	- директор краевого государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Новоалтайское государственное художественное училище (техникум)» (по согласованию).

».
                 ПРОЕКТ

О внесении изменения в постановление Администрации города Новоалтайска от 31.12.2019 № 2359